
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

ZPRAVA O HODNOCENI A POSOUZENI NABIDEK
ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupena:
lČo:

česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 11376, 128 01 Praha 2
lng. Ladou Hlaváčkovou, ředitelkou odboru řízení projektů

0055í 023

DYNAMlcKÝ ľÁrupľí sYsľÉnĺ:
Dynamický nákupní systém pro technické a Iogistlcké zajištění standardnĺch akcí
Ev.č'.: Z2017-003452

oílcívEŘEJNÁ ZARAZKA:
Zajištěn í workshopu,,Pod pora sociálního bydlen í: Energetická ch udoba"
DNS 03 (2017t371

Hodnotící komise se sešla dne 31 . 10' 2017 v 10:05 hod. na jednání kvýše uvedené dílčí veřejné
zakázce, zadávané v dynamickém nákupním systému pro technické a ĺogistické zajištění
standardních akcí, kteý byl zavedený dle $ 139 zákona č,. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, (dále jen ,,zákon''), provedla hodnocení a posouzení nabídek a zpracovala tento dokument
shrnující proces výběru dodavatele.

1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podíIely (Přítomní členové hodnotící komise _

dále jen ,,hodnotící komise")

1 PhDr. Eva Síkorová
2. Mor. Eva Flanderková
3. Mor. Kateřina Hubená

splnil.

Hodnotící komise zároveň nabídku účastnÍka zadávacÍho řízenÍ Moudý překlad' s.r.o.
posoudila z hlediska mimořádně nÍzké nabÍdkové ceny v souladu s $ íí3 zákona. HodnotícÍ
komise konstatovala, že cena 19 000,- bez DPH nabĺzená Účastnĺkem zadávacího řÍzenÍ je
cenou v místě a čase obvyklou, resp. plnění nabídnuté úěastníkem zadávacího řÍzení v nabídce
plně odpovÍdá požadavkŮm zadavatele obsaženým v zadávací dokumentaci.

Záznam o hodnocení nabídek ie uveden nÍže.

2. Seznam hodnocených nabídek:

obchodní firma/názevljméno a příjmení účastníka
zadávaciho řízeni:

UNNlTrading, s.r.o.

Na Letné 57,779 00 olomouc
Sídlo účastníka zadávacího řizení /místo

í/místo trvalého pobvtu:

Stránka í z 3



Evropská unie
Evropský socĺální fond
operační program Zaměstnanost

Právníforma: společnost s ručením omezeným

lČo/ datum narození účastníka zadávacího ŕizení: 27802221

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odrivodněním (popis hodnocení jednotlivých
nabídek v rámci všech hodnotících krltérií, popis srovnání hodnot získaných
při hodnocení v jednotIivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek:

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky v Kč,

bez DPH.

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek tak, że sestavila pořadí účastníků zadávaciho řízení
od prvého k poslednímu dle výŠe nabídkové ceny, nejvýhodnější nabídkou je ta s nejniŽší nabídkovou
cenou.

VýsIedek hodnocení nabídek:

1. Nabídka č. 2 _ Moudrý překlad, s.r.o.

2. Nabídka č. 1 - UNN| Trading, s'r.o.

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabĺdka s pořadovým č. 2 _ Moudný
ořeklad. s.r.o.. která současně splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Hodnotící
komise doporučuje zadavateli s vybraným dodavatelem uzavŕit smlouvu na plněníveřejné zakázky.

obchodní firmalnázev/jméno a příjmení účastníka
zadávacího řízení:

Moudný překlad, s.r.o.

Sídlo úěastníka zadávacího ŕízení /místo
Václavské náměstí 1, 110 00 Praha 1

společnost s ručením omezeným

l Čo/ datu m narozeni účastn íka zadáv acího řízení :

Hodnocené údaie z nabídek odpovĺdající kritériím hodnocení:

Nabídka č í. UNNlTrading, s.r.o. 27 000,- bez DPH

Nabídka č. 2. Moudrý překlad, s.r.o. 19 000,- bez DPH

Stránka 2 z 3



f' Evropská unie
Evropský sociální fond
operační program Zaměstnanost

4. Podpisy ělenů hodnotící komise účastnících se jednání

PhDr. Eva Síkorová

Mgr. Eva Flanderková

Mgr. Kateřina Hubená




